Giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho Phòng Kinh tế 

để thực hiện chính sách tinh giản biên chế đối với người hoạt động không chuyên trách ở 

cấp xã theo quy định tại Điều 9 Nghị định số 154/2025/NĐ-CP ngày 15 tháng 6 năm 2025 

của Chính Phủ, với tổng số tiền: 515.970.000 đồng (Năm trăm mười lăm triệu, chín trăm 

bảy mươi ngàn đồng), từ nguồn tỉnh bổ sung có mục tiêu. 

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Phòng Kinh tế xã làm thủ tục xuất ngân sách, theo dõi chi trả đúng đối tượng 

và quyết toán kinh phí đúng quy định của Luật ngân sách. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

[...]

( Kèm theo Quyết định  số      /QĐ-UBND ngày    /    /2025 của UBND xã Đức Cơ) 

STT NỘI DUNG  SỐ TIỀN 
GHI 

CHÚ 

PHÒNG KINH TẾ XÃ ĐỨC CƠ   

1 Rơ Mah H’ Giáo 255.352.500  

2 Kpuih Hà Trinh 207.967.500  

3 Kpuih Luet 52.650.000  

TỔNG CỘNG 515.970.000  

(Bằng chữ:  Năm trăm mười lăm triệu chín trăm bảy mươi ngàn đồng)